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لزوم همراهی صنایع و کشاورزان استان مرکزی در 
مدیریت مصرف آب 

منابع  از  حفاظت  شورای  جلسه 
آب استان ) کارگروه استانی سازگاری 
با کم آبی ( با حضور اسدی معاون 
استاندار،  عمرانی  امور  هماهنگی 
عامل  مدیر  عباسی  اله  حشمت 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
محل  در  کارگروه  اعضای  دیگر  و 
مرکزی  استانداری  جلسات  سالن 

برگزار شد.
علی اکبر اسدی معاون هماهنگی 
جلسه  در  استاندار  عمرانی  امور 
شورای حفاظت از منابع آب ضمن 
اشاره به اجرای برنامه مدیریت توامان منابع آب و برق بر لزوم اطلاع رسانی 
به کشاورزان و مدیریت مصرف صحیح آب در بخش کشاورزی و صنعت 

تاکید نمود.
وی با اشاره به برخورد با متخلفین استفاده از انشعابات غیر مجاز آب 
عنوان کرد: انشعاب غیرمجاز را به عنوان دست اندازی به منابع عمومی 
است و این موضوع یکی از دغدغه ها و نگرانی های در استان مرکزی می 
باشد زیرا که این امر علاوه بر هدر روی آب منجر به آلودگی شبکه توزیع 
آب شده و عواقب و پیامد های سنگینی از جمله به خطر افتادن سلامت 

دیگر شهروندان قانون مدار را در پی دارد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تصریح کرد: فرمانداران باید با 
همراهی نیروی انتظامی در۱۲ شهرستان با کشاورزانی که دارای اضافه 

برداشت و تجاوز از قدرت قرار دادی دارند برخورد نمایند .
وی به هماهنگی دو سویه شرکت توزیع برق ، آب منطقه ای و جهاد 

کشاورزی استان در مدیریت هوشمند مصرف آب تاکید نمود.
در ادامه این جلسه حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی با بیان اینکه ۱0 دستگاه تانکر آبرسانی سیار در استان موجود 
است اظهار داشت: در ادامه خشکسالی های اخیر در فصل گذشته 35 
روستا در استان با تانکر ابرسانی شده و با توجه به ادامه روند خشکسالی و 
شرایط حاکم بر روند منابع آبی استان پیش بینی ما ابرسانی سیار و بصورت 

مقطعی به ۲85 روستا در فصل گرم سال خواهد بود.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: اگر چه شرکت 
آبفای استان با تمام ظرفیت های نیروی انسانی و ماشین آلات و تجهیزات 
جهت تامین آب شرب پایدار در خدمت هم استانی های عزیز می باشد اما 
در این میان همراهی و همکاری مشترکین در مدیریت مصرف آب کمک 

بسیار شایانی خواهد نمود.
وی در پایان اظهار داشت: با توجه به محدودیت های منابع آبی و به 
منظور تامین آب شرب پایدار در سطح استان، برنامه های کوتاه مدت و 
طرح های بلندمدتی برای رفع مشکل کم آبی در استان تدوین و در حال 

اجرا می باشد.

تحویل ۹۰۰ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت در شهر 
امیرکبیر 

شهر  عمران  شرکت  مدیرعامل 
جدید امیرکبیر و مهاجران از تحویل 
جوانی  طرح  زمین  قطعه   ۹00
امیرکبیر  جدید  شهر  در  جمعیت 

خبر داد. 
سعید میرزائی در آیین قرعه کشی 
شهر  متفاضیان  به  زمین  واگذاری 
جدید امیرکبیر با اشاره به اقدامات 
جوانی  حوزه  در  گرفته  صورت 
مسئله  داشت:  اظهار  جمعیت 
جمعیت یکی از مباحث مهم دولت 
همه  و  است  گرفته  قرار  سیزدهم 
استان ها موظف به اجرای ماده چهار قانون جوانی جمعیت هستند که در 
این راستا متقاضیانی که فرزند آنها از ۲4 مهر ماه سال ۱400 به بعد متولد 
شده باشند. همچنین افرادی که چهار فرزند ۲0 سال به بالا دارند می تواند 

۲00 متر زمین رایگان دریافت کنند. 
وی افزود: مراسم امروز قرعه کشی، مصوبه قرارگاه نهضت ملی مسکن 
استان است که مصوب شد ۱0 نفر از متقاضیان جوان و ۱0 نفر از متقاضیان 
مسن به عنوان نماینده ۹00 متقاضی در این مراسم حضور داشته باشند. 

عنوان  مهاجران  و  امیرکبیر  جدید  شهر  عمران  شرکت  مدیرعامل 
کرد:  مراسم ازدواج امام علی)ع( و حضرت فاطمه)س( ۹7 قطعه زمین در 
محله دو شهر جدید امیرکبیر واگذار شد، همچنین ۱66 قطعه در محله 3 
و 4 شهر جدید امیرکبیر تامین زمین شد که آماه سازی زمین ها حدود 80 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
میرزائی بیان کرد: محله پنج به عنوان بهترین محله شهر جدید امیرکبیر 
است که به بحث جوانی جمعیت اختصاص پیدا کرده است، با توجه به 
اینکه برخی از خانواده ها توان پرداخت مبلغ مازاد بر ۲00 متر را نداشتند 
طرح محله پنج مورد بازنگری قرار گرفت و از ۹00 قطعه در محله پنج شهر 
جدید امیرکبیر 307 قطعه به ۲00 متری، 300 قطعه به 400 متری و مابقی 
به 300 متر تبدیل شده است. برای محله پنج مجبور هستیم قرعه کشی 

انجام دهیم که تاکنون 40 متقاضی تقاضای زمین 400 متری داشتند. 
وی ادامه داد: در محله های ۹ ، ۱0، ۱5 و ۱6 شهر جدید امیرکبیر هشت 
هزار قطعه زمین در نظر گرفته شده که برای این طرح مشاور أخذ شده و 
اگر طرح آن تأیید شود قصد داریم کل اراضی شهر امیرکبیر را به ۲00 متر 

تبدیل کنیم. 
مدیرعامل عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران بیان کرد: تأیید نهایی 
حدود 600 نفر از متقاضیان در شهر جدید مهاجران انجام شده است، 
اما در شهر جدید مهاجران زمین ویلایی وجود ندارد و افرادی که در شهر 
جدید مهاجران ثبت نام کردند و زمین نداریم به آنها تحویل دهیم می توانند 
در سامانه برای انتقال از شهر مهاجران به امیرکبیر تقاضای انتقال دهند.

مدیرعامل سازمان بهسازی ونوسازی شهرداری اهواز:

پارکینگهایعمومیدرسطحشهراهوازبهسرعتاجرامیشود
ونوسازی  بهسازی  سازمان  عامل  مدیر 
شهرداری اهواز گفت: برای اولین بار در دولت 
مردمی دکتر رئیسی ظرفیت قانونی برای سند 
دار کردن اراضی و منازل فاقد سند بخصوص در 
محلات هدف بازآفرینی شهری و سکونتگاههای 
غیر رسمی مانند محله ملاشیه و کوی مدرس و 
سایر محلاتی که می تواند از این ظرفیت قانونی 

استفاده کنند، بوجود آمده است.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از اداره 
ارتباطات سازمان بهسازی ونوسازی شهرداری 
اهواز، سید نورالله موسوی مدیرعامل سازمان 
از  یکی  گفت:  شهر  رادیو  با  گفت وگو  در 
احداث  بر  تاکید  اهواز  شهری  های  ضرورت 
است  اهواز  سطح  در  عمومی  های  پارکینگ 
که باعث رفع یکی از مشکلات عمده در بحث 

ترافیکی می باشد.
یعنی  شهر  اسلامی  شورای  در  افزود:  وی 
خوب  بسیار  های  پیگیری  و  ششم  شورای 
معماری  و  شهرسازی  معاونت  محترم  حوزه 
شهرداری اهواز مصوبه اخذ شده که به تایید 
فرمانداری هم رسیده که در این مصوبه مبالغ 
متمرکز  حساب  در  پارکینگ  های  کسری 
پارکینگ  با تکمیل  شده و به زودی همزمان 
سطح  در  عمومی  های  پارکینگ  طالقانی، 
به  شهر  مرکزی  هسته  بویژه  دیگر  مناطق 

سرعت اجرا می شود.
ونوسازی  بهسازی  سازمان  عامل  مدیر 

شهرداری اهواز با بیان اینکه مشارکت مردم 
با نظارت های روزمره خود می تواند در تسریع 
آبادانی شهر و به مدیریت شهری کمک کند 
بار در دولت مردمی  اولین  برای  اظهار کرد: 
برای سند  قانونی  آقای دکتر رئیسی ظرفیت 
دار کردن اراضی و منازل فاقد سند بخصوص 
و  شهری  بازآفرینی  هدف  محلات  در 
سکونتگاههای غیر رسمی مانند محله ملاشیه 
می تواند  که  محلاتی  سایر  و  مدرس  کوی  و 
بوجود  کنند  استفاده  قانونی  ظرفیت  این  از 
نورالله موسوی عنوان کرد  آمده است. سید 
: همشهریان گرامی ساکن در این مناطق می 
و  محل  معتمدین  توسط  دفاتری  به  توانند 
گروه های جهادی ایجاد شده است، مراجعه 
کنند و یا از طریق سامانه ثبت اسناد و املاک 
قانون تعیین و تکلیف اراضی نسبت به ثبت 
نام و بارگذاری مدارک مورد نظر و یا اداره کل 

راه و شهرسازی معاونت املاک اقدام کنند.
ونوسازی  بهسازی  سازمان  مدیرعامل 
شهرداری اهواز در بخش دیگر از سخنان خود 
یادآور شد: بهسازی کالبدی یک بازار می تواند 
به رونق بخشی و حفظ سیمای زیبایی بصری 

آن بازار بسیار موثر باشد.
وی تاکید کرد: تکمیل و بهسازی بازار امام 
خمینی)ره( نیز از اقدامات سازمان است که 
بخش اول آن در سالیان گذشته نیمه تمام 
باقی مانده و همچنین به بخشی از رواق ها، 

ابتدا در بخش  آسیب های جدی رسیده که 
اول اقدام به رفع آسیب های پروژه و سپس 

با تخصیص اعتبار و مراحل قانونی به انجام 
سایر قسمتهای این بازار اقدام خواهیم کرد.

اخبار

موسوی: یکی از ضرورت های 
شهری اهواز تاکید بر احداث 

پارکینگ های عمومی در سطح 
اهواز است که باعث رفع یکی 

از مشکلات عمده در بحث 
ترافیکی می باشد

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: میانگین تولید گندم 
در استان پنج و نیم تن در هکتار است در حالی که در کشور چهار و 

نیم تن در هر هکتار است.
سیدعماد شاهرخی امروز در همایش ملی روز گندم و نان در سالن 
همایش اتاق بازرگانی اظهار کرد: امسال برخی کشاورزان توانسته اند 

حتی تا ۱۱ و نیم تن در هکتار برداشت داشته اند.
وی افزود: انتقال دانش فنی در مراحل کاشت، داشت و برداشت 
در بخش  را  وری  بهره  کنیم  باید تلاش  و  است  محصول ضروری 
شد:  یادآور  لرستان  کشاورزی  جهاد  رییس  ببریم.  بالا  کشاورزی 
همچنین باید در پخت نان به درستی بهره وری را رعایت و در دورریز 

نان نیز فرهنگی ایجاد کنیم که کمترین اسراف و دورریز را داشته 
باشیم. شاهرخی با تاکید بر اینکه اگر مبارزه با افت سن نداشته باشیم 
40 درصد کاهش تولید خواهیم داشت، عنوان کرد: آفت سن تا زمان 
برداشت محصول و حتی سخت شدن دانه قادر به تغذیه، خسارت 

زایی و کاهش ارزش کمی و کیفی محصول است
پیش بینی ذخیره 600 هزار تن گندم در لرستان

حجت اله بیرانوند  نیز در این  همایش اظهار کرد: همچنین ۱3 واحد 
آسیابانی با ظرفیت حدود 700 هزار تن در استان وجود دارد که ظرفیتی 

حدود ۲ برابری محسوب می شود.
وی با بیان اینکه طی سه سال گذشته روند خرید گندم  در لرستان 

افزایشی بوده است تصریح کرد: تولید گندم در استان به عنوان یک 
کالای استراتژیک از ۱۲3 هزار تن در سال ۱400 به 530 هزار تن در سال 

گذشته رسیده که در تاریخ استان بی سابقه بوده است.
بیرانوند با اشاره به فعالیت ۲ هزار واحد نانوایی در لرستان گفت: 
کشاورزان با جهاد خود امنیت غذایی را تامین می کنند و عمده انرژی 
و کالری مورد نیاز مردم از طریق مصرف نان تامین می شود که زنجیره 

تولید و تامین گندم و نان در لرستان دارای چرخه مناسبی است.
وی اظهار کرد: مراکز خرید گندم نقش مهمی در چرخه تولید دارند 
و در برخی شهرستان ها همچون کوهدشت طی مدت زمان کوتاه، 

خرید حجم بالایی از این محصول انجام می شود.

تولیدگندمدرلرستانیکتنازمیانگینکشوریبیشتراست

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: 
سیمبان ها و تکنسین ها بیشترین عامل در پایداری و 

ایستادگی صنعت را اجرایی دارند
به گزارش  زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
ملت از تبریز، اکبر فرج نیا در حاشیه دومین مانور 
اصلاح شبکه روشنایی معابر امور برق قراملک، اظهار 
کرد: این مانور با هدف اصلاح و بهبود وضعیت شبکه 
روشنایی معابرمحدوده اموربرق قراملک و با تلاش 
افزود:  وی  شود.  می  برگزار  شرکت  همکاران  كليه 
امیدواریم با تلاش همکاران بتوانیم مشکلات موجود 
را  پوشش  تحت  مناطق  معابر  روشنايي  شبکه  در 
اصلاح و رفع کنیم . وی با اشاره به فرا رسیدن روز 
۱8 آوریل روز جهانی سیمبان، افزود: در دنیای مدرن 
به خاطر اینکه برخی از اتفاقات و برخی از انسان های 
نیک و مشاغل همیشه یاد شوند،به دلیل جایگاه ویژه 

آنها مناسبت هایی در تاریخ سالیانه ثبت می شود یکی 
مدیرعامل  است.  روز جهانی سیمبان   روزها  این  از 
داد: صنعت  ادامه  تبریز  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
برق جز  اصلی ترین جایگاه ها بوده و همکاران اجرایی 
نقش  بیشترین  ها  تکنسین  و  سیمبان ها  خصوصا 
و تلاش وافر را در  برای برجا ماندن این صنعت را 
در  عامل   بیشترین  کرد:  خاطرنشان  وی  دارند. 
پایداری و ایستادگی صنعت را عوامل اجرایی دارند 
که در حوزه صنعت برق نیز سیمبان ها و تکنسینها 
نقش موثر هستند. فرج نیا با بیان اینکه سیمبانان 
شرکت در شرایط مختلف آب و هوایی و وقایای طبیعی 
پای کار بوده اند و حتی در سخت ترین شرایط برای 
رفع مشکلات برق رسانی تلاش کرده اند، ادامه داد: 
وظیفه  انجام  برای  آماده  همیشه  اجرایی  همکاران 
هستند و مردم تبريز، اسكو و آذرشهر نیز قدردان این 

عزیزان هستند. وی با بیان اینکه سيمبانان در دست 
ما امانت هستند، افزود اولویت اساسی شرکت مسائل 
ایمنی و معیشتی همکاران بوده گفت: رسیدگی به 
مسائل و مشکلات آنها از جمله اصلی ترین وظایف 
ما بوده و تا جایی که ممکن است برای حل مشکلات 

آنها تلاش می کنیم.

شهردار خرم آباد گفت: در برنامه سال ۱403 حداقل پنج 
اجرا  الاثر  جاوید  شهدای  تقاطع  پروژه  مقیاس  در  پروژه 

می شود.
داریوش بارانی بیرانوند در آئین افتتاح تقاطع غیر هم سطح 
شهدای جاویدالاثر خرم آباد اظهار داشت: این پروژه شاخص 
از  یکی  هستیم،  آن  بهره برداری  شاهد  امروز  که  شهری 
مهم ترین گره های ترافیکی شهر خرم آباد را حل کرد که این 

مهم نتیجه تلاش شبانه روزی همه مسئولان است.
وی افزود: ما بعد از این افتتاحیه با تیم پروژه تقاطع غیر 
هم سطح شهدای جاویدالاثر، مراسم کلنگ زنی تقاطع امام 

رضا)ع( را در ورودی مسکن مهر خواهیم داشت.
شهردار خرم آباد تصریح کرد: استان لرستان و شهر خرم آباد 

درکنار همه ظرفیت های طبیعی و خدادادی مشکلات بسیاری 
دارد و با اقدامات و پروژه های کوچک نمی شود به جنگ با 
مشکلات این شهر رفت. بارانی بیرانوند بیان کرد: برای ترمیم 
اعتماد عمومی هدف ما باید پروژه های فاخر و ماندگار باشد 
بنابراین در برنامه سال ۱403 حداقل پنج پروژه در مقیاس 

پروژه تقاطع شهدای جاوید الاثر را خواهیم داشت.
وی عنوان کرد: در این پروژه با استفاده از ظرفیت بومی، 
قابل  کار  یک  مسئولان  همکاری  و  همدلی  جهادی،  کار 

عرضه ای در شأن و منزلت مرکز استان صورت گرفته است.
لزوم کمک ویژه به لرستان جهت رفع محرومیت

نام  میمنت  به  اظهارداشت:  نیز  احمدی پور  حجت اله 
خوب  پروژه  یک  افتتاح  شاهد  امروز  جاویدالاثر  شهیدان 

بین  همدلی   نتیجه  زحمات  و  کارها  این  تمام  هستیم، 
مسئولان و دستگاه های اجرایی است.

این پروژه عظیم هستیم،  افتتاح  افزود: امروز شاهد  وی 
پروژه ای که ۱8 ماه قرارداد آن بود اما با همدلی مسئولان در 
کمتر از ۱0  ماه افتتاح شد، انتظار داریم در تمام پروژه های 
پیش رو همدلی وجود داشته باشد که مردم غیور ما شاهد 
کارهای خوب باشند. رئیس شورای اسلامی شهر خرم آباد 
به  لرستان  محروم  استان  به  داریم  انتظار  کرد:  تصریح 
صورت ویژه و خارج از برنامه کمک شود تا بتوانیم مقداری از 

محرومیت ها را کم کنیم.
پروژه شهدای جاویدالاثر الگوی یک کار جهادی است

فرهاد زیویار استاندار لرستان نیز با اشاره به اینکه یکی 

از مشکلات زندگی مردم در جوامع شهری ترافیک است، 
اظهار داشت: شهر خرم آباد با توجه به توپوگرافی و ساختار 
جغرافیایی درگیر مسئله ترافیک  است. وی افزود: یکی از 
مأموریت های اساسی مقامات و دولتمردان مسئله مندانه نگاه 
کردن به کاری است که دنبال می کنند و برای حل مسائل 
همه دستگاه ها باید کار کنند. استاندار لرستان تصریح کرد: 
این پروژه یک الگو برای نشان دادن ظرفیت های کار جهادی 
در استان لرستان و شهر خرم آباد است، حجم کار از لحاظ 
کمی خیلی بزرگ نیست اما از نظر حجمی یک الگوی ارزشمند 
است. زیویار بیان کرد: در پروژه تقاطع غیرهم سطح شهدای 
جاوید الاثر خرم آباد همه دستگاه ها به دنبال این بودند که در 

سریع ترین زمان گره ترافیکی را حل کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز:
سیمبانان و تکنسین ها، عامل پایداری و ایستادگی صنعت برق هستند

افتتاح پروژه تقاطع غیر هم سطح شهدای جاویدالاثر خرم آباد
اجرای ۵ پروژه عمرانی در سال ۱۴۰۳
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5 روز پس از درج نوبت دوم آگهي روزنامه آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كيفي  در سامانه ستاد
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تبریز_امید محمدزاده خبرنگار اتحاد ملت
 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان  آذربایجان شرقی حجت 
اله سروری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: براساس قانون وظیفه ی ما 
احداث مسکن برای افراد نیازمند و قشر ضعیف جامعه است که هم اینک 

نیز با با همراهی مردم این مهم اجرا می شود و طی دو سال اخیر ما تلاش 
کرده ایم تا این اقدامات در کمتر از شش ماه و با رویکرد تامین رضایت 
کامل روستائیان به عنوان نقشه راه عمران و آبادانی برای ۱0 سال آینده 

روستاها ترسیم گردد.
سروری، با اشاره به طرح دولت برای تبدیل اسناد دفترچه ای به اسناد 
تک برگی در قالب کاداست، افزود: این طرح با همکاری اداره کل ثبت و 
اسناد املاک در استان اجرا می شود و برای جبران عقب ماندگی در صدور 
اسناد تک برگی واحدهای مسکونی روستایی، مراجعه خانه به خانه در 

روستاها انجام می شود. 
برگی در  اسناد تک  به  اظهار کرد: تعویض دفترچه های ملکی  وی 
روستاها و شهرهای زیر ۲0 هزار نفر جمعیت استان از برنامه های اولویت 

دار این بنیاد در استان است.
سروری افزود: وظیفه ی ما ساخت مسکن برای افراد نیازمند و قشر 
ضعیف جامعه است که با همت و همراهی خود مردم صورت می گیرد. در 
دو سال اخیر ما تلاش کرده ایم تا این اقدامات در کمتر از شش ماه انجام 
بگیرد. وی ادامه داد: از 305 هزار واحد مسکن روستایی استان ۱57هزار 
مقاوم سازی شده است که 5۲درصد مقاوم سازی و مابقی همچنان باقی 

مانده است.
سروری اذعان کرد: با ادامه روند کنونی مقاوم سازی واحدهای مسکن 

روستایی استان، پیش بینی می شود تا سال ۱4۱0 همه واحدهای مسکونی 
روستایی مقاوم سازی شود و در استان مسکن غیر مقاوم وجود نداشته 
روستاهای  ساکنان  از  شرقی  آذربایجان  مسکن  بنیاد  مدیرکل  باشد. 
بنیاد  به  خود  مسکونی  واحدهای  سازی  مقاوم  برای  خواست  استان 
مسکن مراجعه کنند و خاطرنشان کرد: با ادامه روند کنونی مقاوم سازی 
واحدهای مسکن روستایی استان، پیش بینی می شود تا سال ۱4۱0 همه 
واحدهای مسکونی روستایی مقاوم سازی شده و در سطح استان، مسکن 

غیرمقاوم وجود نداشته باشد.
مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تمام فعالیت 
های این بنیاد مردم محور بوده و با مشارکت آنان اجرا می شود اظهار 
کرد: حمایت و همراهی روستاییان در اجرای طرح های بنیاد مسکن نقش 

بسزایی ایفا می کند.
سروری با تاکید بر اینکه فلسفه وجودی این بنیاد تامین مسکن افراد 
نیازمند و عمران و آبادی روستاهاست بیان کرد: از زمان تاسیس این بنیاد 
تاکنون از مجموع ۲ هزار و 700 روستای استان، طرح هادی در بیش از ۲ 

هزار روستای بالای ۲0 خانوار و دارای سکنه مطالعه شده است.
وی با تاکید بر اینکه طرح هادی به عنوان نقشه راه ۱0 سال آینده توسعه 
روستاها بر اساس نقشه و ضوابط تهیه شده است، یادآور شد: اجرای 

این طرح از اهمیت ویژه ای در عمران و آبادی روستاها برخوردار است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان  آذربایجان شرقی:
بابراساسقانونوظیفهمااحداثمسکنبرایافرادنیازمندوقشرضعیفجامعهاست


